[image: image1.jpg]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

	21 мая 2018 года
	г. Липецк
	                              № 371

О  внесении  изменений  в  постановление

администрации  Липецкой  области

от  30 июня  2014  года  № 287
"Об  утверждении  Порядка осуществления

управлением финансов Липецкой области

внутреннего государственного финансового контроля"

По результатам проведенного мониторинга и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов администрации Липецкой области администрация Липецкой области постановляет:

Внести  в  постановление  администрации  Липецкой  области  от  30 июня 2014  года  № 287 "Об  утверждении  Порядка осуществления управлением финансов Липецкой области внутреннего государственного финансового контроля" (Липецкая  газета,  2014,  16 июля) следующие  изменения:

в приложении к постановлению:
1. В подпункте 2 пункта 5:
1) после слов «в части соблюдения ими целей» дополнить словами                      «, порядка»;
2)  после слов «предоставленных из областного бюджета» дополнить словами «, а также достижения ими показателей результативности использования указанных средств, соответствующих целевым показателям и индикаторам, предусмотренным государственными программами»;
2.  В подпункте 6 пункта 5 слова «и государственных гарантий Липецкой области» заменить словами «, государственных  контрактов, а также контрактов (договоров, соглашений), заключенных в целях исполнения указанных договоров (соглашений) и государственных контрактов, соблюдения ими целей, порядка и условий предоставления кредитов и займов, обеспеченных государственными гарантиями, целей, порядка и условий размещения средств областного бюджета в ценные бумаги таких юридических лиц».
Глава  администрации
Липецкой  области

                                                               О.П. Королев

Рассылка:

Управление  финансов  области

Исполнительные органы государственной власти  области

Вносит:

Заместитель  главы  администрации

области – начальник  управления

финансов  области

                                    В.М. Щеглеватых

Дата:

Согласовано:

Первый  заместитель  главы

администрации  области                                                               Ю.Н. Божко

Дата:

Правовое  управление

администрации  области

                            Г.А. Пивовар

Дата:

5